Monatsplan fiir Februar

Sonntag

Montag
Mittwoch

Sonntag

Mittwoch

Sonntag

Mittwoch

Sonntag

Mittwoch

01.02.

02.02.
04.02.

08.02.

11.02.

15.02.

18.02.

22.02.

25.02.

09.00

10.00

10.00
19.30
19.30

09.00
10.00

10.00
19.30

09.00
10.00

10.00
19.30

09.00

10.00
10.00
19.30

g
T

©

B

B o & B o %

B o % «

Mahl des Herrn

Predigtgottesdienst
mit Info Gber
Missionsdienst in
Peru

Kinderstunde
Frauenkreis

Bibelstunde

Mahl des Herrn
Predigtgottesdienst

Kinderstunde

Bibelstunde

Mahl des Herrn
Predigtgottesdienst

Kinderstunde

Bibelstunde

Beten und Singen

Mahl des Herrn
Kinderstunde

Bibelstunde

offen - Monatsspruch

anschlieRend 1® Imbiss

Joh 7,1-13: ,Wo ist jener?
Thema: , Die Welt hasst
mich.“

offen - Monatsspruch

Maleachi 3, 22-24 und
Zusammenfassung

Esra 1,1-11 und
Einflhrung

Esra 2,1-70



