

# Monatsplan für Februar

<b>Sonntag</b>	01.02.	09.00		Mahl des Herrn	
		10.00		Predigtgottesdienst	offen - Monatsspruch mit Info über Missionsdienst in Peru
		10.00		Kinderstunde	anschließend  Imbiss
<b>Montag</b>	02.02.	19.30		Frauenkreis	
<b>Mittwoch</b>	04.02.	19.30		Bibelstunde	Joh 7,1-13: „Wo ist jener? Thema: „Die Welt hasst mich.“
<b>Sonntag</b>	08.02.	09.00		Mahl des Herrn	
		10.00		Predigtgottesdienst	offen - Monatsspruch
		10.00		Kinderstunde	
<b>Mittwoch</b>	11.02.	19.30		Bibelstunde	Maleachi 3, 22-24 und Zusammenfassung
<b>Sonntag</b>	15.02.	09.00		Mahl des Herrn	
		10.00		Predigtgottesdienst	
		10.00		Kinderstunde	
<b>Mittwoch</b>	18.02.	19.30		Bibelstunde	Esra 1,1-11 und Einführung
<b>Sonntag</b>	22.02.	09.00		Beten und Singen	
		10.00		Mahl des Herrn	
		10.00		Kinderstunde	
<b>Mittwoch</b>	25.02.	19.30		Bibelstunde	Esra 2,1-70